
Uchwała Nr 125/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 3 lipca 2006

roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2006-07-03

Numer

uchwały
125/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie zatwierdzenia statutu Centrum Leczenia Bólu i Akupunktury im. prof. Zbigniewa Garnuszewskiego

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warszawie

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.

1590 z późn. zm.1)) oraz art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 1991 r. Nr 91,

poz. 408 z późn. zm. ) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się statut Centrum Leczenia Bólu i Akupunktury im. prof. Zbigniewa Garnuszewskiego Samodzielnego Publicznego

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warszawie, stanowiący załącznik do uchwały Nr 4/06 Rady Społecznej Centrum Leczenia Bólu 

i Akupunktury SPZOZ w Warszawie z dnia 25 maja 2006 r., w brzmieniu określonym 

w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.

Z dniem zatwierdzenia przez Sejmik Województwa Mazowieckiego statutu, 

o którym mowa w § 1, traci moc statut Centrum Leczenia Bólu i Akupunktury 

im. prof. Zbigniewa Garnuszewskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warszawie zatwierdzony

uchwalą Nr 46/123/01 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 31 stycznia 2001 r. w sprawie zmiany nazwy Centrum

Akupunktury w Warszawie i zatwierdzenia statutu.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Obowiązujący statut Centrum Leczenia Bólu i Akupunktury im. prof. Zbigniewa Garnuszewskiego Samodzielnego Publicznego

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warszawie został zatwierdzony uchwałą Nr 46/123/01 Zarządu Województwa Mazowieckiego z

dnia 31 stycznia 2001 r. w sprawie zmiany nazwy Centrum Akupunktury w Warszawie 

i zatwierdzenia statutu.

Rada Społeczna Centrum Leczenia Bólu i Akupunktury uchwałą Nr 4/06 

z dnia 25 maja 2006 r. w sprawie statutu Centrum Leczenia Bólu i Akupunktury 

im. prof. Zbigniewa Garnuszewskiego Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Warszawie uchwaliła nowy statut

Centrum.

Zasadniczą zmianą uchwaloną przez Radę Społeczną, w stosunku do statutu zatwierdzonego w 2001 r., jest wydłużenie



Data opublikowania: 18.07.2006 00:00

kadencji Rady Społecznej z 2 do 4 lat 

(§ 11 ust. 2 statutu). Zmiana ta wyeliminuje konieczność powoływania Rady co 

2 lata, a tym samym zapewni większą efektywnosć jej działania poprzez stabilność 

i ciągłość podejmowanych decyzji.

Pozostałe zmiany mają charakter dostosowujący zapisy statutu do obowiązujących przepisów prawa, w szczególności ustawy

z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.) i ustawy z dnia 5 czerwca1998 r.

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.).

Pliki do pobrania:

Schemat 

Preview

×

Close

Rozmiar: 24.5 KB, DOC

Statut 

Preview

×

Close

Rozmiar: 51 KB, DOC

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 28.5 KB, DOC

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


